
Projekt 
 
z dnia  13 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/141/2008 Rady Gminy Kutno z dnia 27 listopada 2008r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Kutno do Stowarzyszenia Rozwoju Gmin ,,Centrum" w charakterze 

członka zwyczajnego i przyjęcia Statutu. 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609); art. 2 ust. 1 i 2, art, 10 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2261) Rada Gminy Kutno uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/141/2008 Rady Gminy Kutno z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Kutno do Stowarzyszenia Rozwoju Gmin Centrum w charakterze członka zwyczajnego i przyjęcia 
Statutu, § 2 otrzymuje brzmienie: „ § 2. Do reprezentacji Gminy Kutno w stowarzyszeniu, o którym mowa w § 
1 deleguje się Pana Micha Łuczaka - Wójta Gminy Kutno". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała IV/23/2019 RADY GMINY KUTNO z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XXIV/141/2008 Rady Gminy Kutno z dnia 27 listopada 2008r. w sprawie przystąpienia Gminy 
Kutno do Stowarzyszenia Rozwoju Gmin ,,Centrum" w charakterze członka zwyczajnego i przyjęcia Statutu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FFF36B-3B33-4A1F-B567-C468B9CA26D3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY KUTNO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


